1 PRZYCISKI STEROWNICZE1 КНОПКИ УПРАВЛЕНИЯ
20 21www.sn-promet.pl
• НАЗНАЧЕНИЕ
1c      КНОПКИ УПРАВЛЕНИЯ Ø30 - NEF30 С МЕТАЛЛИЧЕСКИМИ
        КОРПУСАМИ
1c.1      ТЕХНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ
номинальное напряжение изоляции ( Ui )
номинальный тепловой ток ( Ith )

Скрытая кнопка с подсветкой с уплотнением, зеленая;
контакт NO и NC, W3 морское исполнение.
• ПРИМЕР ЗАКАЗА ВНИМАНИЕ:
Кнопки NEF30 полностью заменили кнопки NEF30W.
1c.2      ТАБЛИЦА ПОДБОРА КНОПОК УПРАВЛЕНИЯ NEF30
Серия ТИП ПРИВОДА                ПОДСВЕТКА	 ЦВЕТ   КОМБИНАЦИЯ КОНТАКТОВ
NEF30	 -      UKL	 2XY      D24V      W3      z
кнопки серии
NEF30, 30мм
с металлическими
корпусами
    тип привода
кнопки
цвет
кнопки
тип контактного
элемента
элемент подсветки
X - - контакт NO
Y - - контакт NC
XY - 1NO+1NC
2X - 2NO
2Y - 2NC
.
.
.
3X3Y - 3NO+3NC
.
.
.
6X - 6NO
6Y - 6NC
b
g
n
s
c
z
красный
зеленый
желтый
черный
синий
белый
КЛИМАТИЧЕСКОЕ
ИСПОЛНЕНИЕ
24V – 24V лампочка
110V – 110V лампочка
230V – 230V лампочка
D24V AC/DC –
светодиод
D230V AC – светодиод
W3 – морской климат
N2 – умеренный
климат
*универсальный светодиодный